sistema operativo Android, comunicación 

denominado Fortalecimiento a la 

Subdirección de Planificación Territorial y 

Participación Ciudadana 

Orden de adquisición de bienes  0000032 

Código de necesidades de ínfima cuantía NIC-1560000190001-2022-00106 

Monto 
$ 2.800,00 (dos mil ochocientos dólares 

americanos con 00/100), sin incluir el IVA. 

Fecha de notificación de la adjudicación 12 /10/2022 

Plazo Contractual 
15 días  calendario, contados a partir de la 

orden de inicio del administrador designado. 

Monto de anticipo No se entregó anticipo, contra entrega